CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SATU MARE
Anexa nr.1  la H.C.L. Satu Mare Nr. 232/ 31.10.2019


În conformitate cu art. 20 alin. (6) propunem spre valorificare  masă lemnoasă fasonată la drum auto, prin licitatie deschisă cu strigare, din fondul forestier administrat de Ocolul Silvic Satu Mare, conform listei de mai jos: 


	

Nr. Crt.
	

Partida
	

Specia
	

Sortimentul
	

Volum 
mc
	Preț referință 
cf.metodologiei
lei / mc
	
Cheltuieli de
exploatare 
lei / mc
	Pret referință 
plus 
cheltuieli de exploatație
- lei / mc
	

Preț de valorificare
lei / mc 
fără tva

	

1.
	

1543242
	

Cer s
	
Bustean 
 Gater
	

5
	

115,32
	

70,5
	

185,37
	

250

	
Volum total
	
	
	
	
5
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[bookmark: _GoBack]Anexa nr. 2 la H.C.L. Satu Mare Nr. 232/ 31.10.2019

În conformitate cu art. 6 alin. (5) propunem spre valorificare  masa lemnoasa fasonată din partida de igienă 1543242Ig, la drum auto, din fondul forestier administrat de Ocolul Silvic Satu Mare, conform listei de mai jos:  

	

Partida
	  Specia
	  Sortiment
	


Volum

	
Pret referjnta
cf.rnetodologiei
lei / mc
	
Cheltuieli de
exploatare
lei / mc
	
Preț referință plus cheltuieli
exploatare
    - lei / mc
	
Pret de valorificare
lei / mc
fără tva
	
   Mod de valorificare propus

	
15432421g
	
	
	
	
	
	
	
	
valorificare directă

	
	Stejar s
	Lemn C.R
	7
	152,87
	70,05
	222,92
	226,89
	

	
15432421g
	
	
	
	
	
	
	
	
       valorificare directă 

	
	Stejar s
	Lemn foc
	33
	54,13
	70,05
	124,18
	151,26
	

	
15432421g
	
	
	
	
	
	
	
	
valorificare directă

	
	  Cer s
	Lemn C.R
	5
	86,81
	70,05
	156,86
	184,87
	

	
15432421g  
	
	
	
	
	
	
	
	
valorificare directă

	
	  Cer s
	Lemn foc
	34
	56,39
	70,05
	126,44
	151,26
	

	  TOTAL
	
	
	79
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